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Høydepunkter 
I 2024 bidro Kifinfo med rådgivning og kommunikasjonsarbeid til konferanse og filmmanus når 

Kif-komiteen feiret 20-årsjubileum.

Med nettstedet kifinfo.no gjorde vi flere fornyelser i 2024. Den største at vi samlet ressurs-

sidene med tiltak på en ny side: Likestilling og mangfold, inkludert en ny undersside: Sosial 

bakgrunn. Alle sidene i det nye menypunktet har både en norsk og engelsk versjon. I tillegg 

laget vi blant annet en egen informasjonsboks for Kif-komiteen på framsiden og oppgraderte 

oversikten over komiteens publikasjoner.

Nettstedet ble i 2024 oppgradert til Drupal 10, i tråd med krav, teknisk og designmessig, samt 

krav til universell utforming. Arbeidet med en brukerundersøkelse av nettstedet ble igangsatt, 

og fortsetter inn i 2025.

I april 2024 opprettet vi en profil for Kifinfo på LinkedIn. Vi hadde flere kampanjer i sosiale 

medier, blant annet i forbindelse med Kif-komiteens jubileumskonferanse. 

Som en del av det årlige arbeidet med å oppdatere ressurssiden Handlingsplaner for 

likestilling og mangfold, undersøkte vi i 2024 i underkant av 80 universiteter, høgskoler og 

forskningsinstitutter. Resultatet viser at et overveldende flertall av institusjonene har 

handlingsplaner for likestilling, og disse er klikkbare i oversikten på nettstedet.

Siden det er lite kunnskap om norskfødte forskere med innvandrerforeldre, startet vi i 2024 

research på denne tematikken, som munnet ut i en artikkelserie. Første nyhetssak i serien ble 

publisert i 2024, de neste kommer i 2025. 

Total publiserte vi 32 artikler i nyhetsmagasinet på norsk og 13 på engelsk, hadde i underkant 

av 400 medieklipp fra andre medier og publiserte i overkant av 55 arrangementer i kalender-

en. 

I forbindelse med personvernreglene gikk vi i august 2024 over fra en amerikansk til en norsk 

leverandør av nyhetsbrev; Make. Totalt sendte vi ut 12 nyhetsbrev.

Kilden kjønnsforskning.no har på oppdrag fra Komité for kjønnsbalanse og 

mangfold i forskning (Kif-komiteen) bygget opp og driftet nettstedet Kifinfo, 

kifinfo.no, siden 2005.

Årsrapporten tar utgangspunkt i tildelingsbrevet fra Kif-komiteen for 2024 (se vedlegg).

Innledning

https://kifinfo.no/nb
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Arbeidet med en brukerundersøkelse av nettstedet ble igangsatt, og fortsetter inn i 2025. 

Undersøkelsen blir gjennomført av Ramsalt for kjønnsforskning.no og kifinfo.no.

Totalt antall sidevisninger var i overkant av 150 000, en stor økning fra 2023. Det skyldes i 

hovedsak en nyhetssak som gikk viralt på engelsk: Women end up doing the academic house-

work.

Bakgrunn
Kilden har hatt dette oppdraget siden 2005. Nettstedet er et tiltak Kif-komiteen initierte for å 

bistå forskningssektorens arbeid for kjønnsbalanse og mangfold i forskning.

Arbeidet med kifinfo.no har tre formål: Det ene er at nettstedet er Kif-komiteens vindu utad og 

et bindeledd mellom Kif-komiteen og forskningssektoren. Det andre er at nettstedet skal være 

en ressurs for forskningssektoren ved å samle ulike verktøy, ressurser og kunnskap som sek-

toren kan ta i bruk i sitt arbeid for bedre kjønnsbalanse og mangfold i forskning. For det tredje 

skal nettstedet i seg selv fungere som en aktør for kjønnsbalanse og mangfold i forskning. 

Vi utfører oppdraget blant annet ved å skrive nyhetssaker, spre informasjon om tiltak og 

litteratur og ved å formidle arrangementer og nyhetsklipp. Grovt sett kan nettstedet deles inn i 

to, en nyhetsdel og en informasjonsdel. Nyhetsdelen omfatter alt fra egenproduserte 

nyhetssaker, til kalender og nyhetsklipp som vi publiserer fra andre medier. Informasjonsdelen 

er menypunkt med ressurssider om blant annet tiltak, handlingsplaner, litteratur og statistikk. 

I tillegg til arbeidet med selve nettsidene, har vi også andre kommunikasjonsoppgaver for 

Kif-komiteen, som innspill til komiteens arrangementer og publikasjoner. Vi har tett dialog med 

Kif-sekretariatet, der vi blant annet diskuterer nyhetssaker, oppdatering og utvikling av nett-

stedet og annet som er relevant for arbeidet med formidling av komiteens arbeid.

Alt vi formidler kan samles under temaene likestilling, kjønnsbalanse, kjønn, etnisk og sosial 

bakgrunn i universitets-, høgskole- og instituttsektoren. Formidlingen skjer både gjennom 

nettstedet, nyhetsbrev og sosiale medier. 

Fra venstre: Torjer Olsen, Julia Orupabo, Yan Zhao, Feroz M. Shah, Anna Piterskaya, Ella Ghosh, 
Gunnlaug Daugstad, Astrid M. J. Sandsør, Tove Håpnes, Katrine W. Bjerde, Ragnhild Hennum, 
Heidi H. Zachariassen, Liza Reisel, Ronald M. Synnes, Johannes W. Løvhaug, Atle Rotevatn, 
Camilla Røsjø, Rolf Martin Aspenes og Ole Jacob Sending. (Foto: Kristin Aukland)

https://kifinfo.no/en/2024/03/women-end-doing-academic-housework
https://kifinfo.no/en/2024/03/women-end-doing-academic-housework
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Kifinfo bidro med blant annet kommu-
nikasjonsarbeid og filmmanus når Kif-
komiteen markerte 20 års-jubileum i 
2024.  (Illustrasjonsbilde: iStockphoto)

I 2024 markerte Kif-komiteen 20-årsjubileum siden oppstart i 2004 på flere måter. Komiteen 

arrangerte jubileumskonferanse 5. desember i Oslo, og vi bidro med kommunikasjonsarbeid 

i forkant, under og etter konferansen. Det innebar å promotere konferansen med arrange-

mentsside  og nyhetssak via nettstedet, nyhetsbrev og sosiale medier, samt at vi laget banner-

annonser til sosiale medier (på Facebook og LinkedIn). 

Kif-komiteen laget også en film som ble lansert på konferansen 5. desember. Der bisto vi med 

å planlegge og utarbeide filmmanus i samarbeid med kommunikasjonsbyrået VON og Kif-

komiteens sekretariat. Vi utarbeidet spørsmål og deltok i manusarbeidet, i tillegg til 

kvalitetssjekk av teksting, lyd og bilde underveis i prosessen, før VON ferdigstilte jubileumsfil-

men. De fem deltakerne i filmen var Ragnhild Hennum, Ronald Mayora Synnes, Julia Orupabo, 

Curt Rice og Kristin Halvorsen. 

Les nyhetssaken Kif-komiteen fyller 20 år: Ferdig med puberteten, men fortsatt ikke i mål 

Se filmen 

Kif-komiteen 20 år

Formidle og videreutvikle ressurser 
Ressurssidene inngår i det vi kaller informasjonsdelen på kifinfo.no. I tråd med tildelingsbrevet, 

oppdaterer vi jevnlig oversikten på de ulike nettsidene med aktuell og ny forskning, statistikk, 

relevant litteratur, nettverk, samt eksempler på god praksis og gode tiltak.

Mest leste ressurssider i 2024: 

1. Statistikk om kjønnsbalanse og mangfold

2. Handlingsplaner for likestilling og mangfold 

3. Om Kif-komiteen

https://kifinfo.no/nb/kif-komiteens-jubileumskonferanse
https://kifinfo.no/nb/2024/11/kif-komiteen-fyller-20-ar-ferdig-med-puberteten-men-fortsatt-ikke-i-mal
https://kifinfo.no/nb/film-om-kif-komiteens-arbeid-mangfold-og-likestilling
https://kifinfo.no/nb/content/statistikk-0
https://kifinfo.no/nb/content/handlingsplaner-likestilling
https://kifinfo.no/nb/content/komite-kjonnsbalanse-og-mangfold-i-forskning-kif
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Brukerundersøkelse 
Høsten 2024 inngikk Kilden avtale med Ramsalt om å gjennomføre en brukerundersøkelse av 

kifinfo.no. Målet er å avdekke hvordan leserne forstår og bruker nettstedet. Hvorfor er de på 

kifinfo.no, hvilke temaer savner de og når vi målgruppene vi ønsker? Vi vil både forstå mer av 

hva leserne synes om innholdet og hvordan de navigerer og finner fram på nettstedet (bruker-

reise).

Vi hadde workshoper med Ramsalt høsten 2024, og bestemte at brukerundersøkelsen skulle 

bli sendt ut via nettstedet, nyhetsbrev og sosiale medier i begynnelsen på 2025. Undersøkels-

en skal deretter følges opp med fokusgrupper.

Når brukerundersøkelsen er avsluttet våren 2025, skal vi jobbe med forbedringspotensialet 

for Kifinfo. Ambisjonen er å forbedre både design, tekst og funksjonalitet.

Ny side med likestillings- og mangfoldstiltak
Med utvidelsen av Kif-komiteens mandat fra 2022, trakk Kunnskapsdepartementet fram at 

komiteen skal bidra til økt kunnskap om både kjønn og etnisk og sosial bakgrunn. Utfordrin-

gen med å vise fram tiltak på kifinfo.no har vært å presentere tiltak også når det gjelder sosial 

bakgrunn – dette fordi institusjonene først og fremst har tiltak for kjønnsbalanse og etnisk 

mangfold og færre som dreier seg om sosial bakgrunn og klasse.

I 2024 samarbeidet vi med Kif-sekretariatet for å finne en best mulig løsning for presentasjon 

av tiltak og ressurser for alle de tre kategoriene. Løsningen ble at vi laget et nytt menypunkt: 

Likestilling og mangfold , der vi samlet oversikten over tiltak for både kjønnsbalanse, etnisk 

mangfold – og den nyskrevne ressurssiden om sosial bakgrunn.

Til ressurssiden om sosial bakgrunn og klasse kunne vi bruke informasjon og forskning fra 

både egne og andre mediers nyhetssaker om klasse i akademia. I tillegg kom Statistisk sen-

tralbyrå for første gang med statistikk på sosial klasse i forskningssektoren i mars 2024.

Vi lanserte den nye siden Sosial bakgrunn  på norsk og engelsk i 2024, og delte informasjon 

om denne i nyhetsbrev og sosiale medier.

Handlingsplaner for likestilling og mangfold
Arbeidet for at forskningsinstitusjonene skal ha handlingsplaner for likestilling og mangfold har 

lenge vært en prioritert oppgave for Kif-komiteen. Fra 2022 kom det dessuten krav både fra 

EU og Forskningsrådet om at søkere må ha handlingsplan for likestilling.

https://kifinfo.no/nb/likestilling-og-mangfold
https://kifinfo.no/nb/sosial-bakgrunn
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Den nye ressurssiden om sosial 
bakgrunn ble publisert på norsk og 
engelsk på Kifinfo i 2024. (Illustras-
jonsbilde: iStockphoto)

Vi følger opp dette på kifinfo.no med blant annet nyhetssaker om handlingsplaner og ulike 

tiltak hos UHI-institusjonene. Vi skrev for eksempel om kallelse, et tiltak i UiTs handlingsplan, i 

nyhetssaken – Feil å bruke kallelse som likestillingstiltak .

I tillegg har vi en årlig gjennomgang av hvilke institusjoner som har handlingsplaner, inkludert 

presentasjon av handlingsplanene. I 2024 fant vi at over 90 prosent av de 78 forsknings-

institusjonene i oversikten på kifinfo.no hadde handlingsplaner.

Ressurssiden Handlingsplaner for likestilling og mangfold

I 2024 ble lista over relevante institusjoner på kifinfo.no utvidet til totalt 78 universiteter, 

høgskoler og forskningsinstitutter. 

For å oppdatere ressurssiden med oversikt over handlingsplaner, sjekket vi de 33 

medlemsinstitusjonene i Universitets- og høgskolererådet (UHR), 33 forskningsinstitutter fra 

ordningen som Forskningsrådet forvalter, 4 statlige og 8 offentlige institusjoner med annet 

hovedformål enn FoU.

Av de totalt 78 institusjonene, fant vi at 6 manglet en handlingsplan for likestilling per 

desember 2024, mens 72 hadde handlingsplan. Andelen forskningsinstitusjoner med 

handlingsplaner har økt de siste årene, ifølge vår kartlegging. 

Resultatet ble oppdatert på ressurssiden

https://kifinfo.no/nb/sosial-bakgrunn
https://kifinfo.no/nb/2024/03/feil-bruke-kallelse-som-likestillingstiltak
https://kifinfo.no/nb/content/handlingsplaner-likestilling#Oversikt%20over%20handlingsplaner
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Den mest leste nyhetssaken på 
Kifinfo var Klasse i akademia: – 
Forskere er ikke som folk flest.  
(Illustrasjonsbilde: iStockphoto)

I tillegg til informasjonsdelen med ressurssider, er nyhetsdelen en viktig del av innholdet på 

nettstedet. Her inngår nyhetssaker og kronikker i nyhetsmagasinet, samt arrangementer i 

kalenderen og nyhetsklipp fra andre medier.

Nyhetssaker
I nyhetsmagasinet på kifinfo.no publiserer vi i hovedsak egenskrevne nyhetssaker, men også 

kronikker og noen saker fra andre medier, blant annet fra Kildens uavhengige nyhetsmagasin. 

I 2024 publiserte vi totalt 32 saker i nyhetsmagasinet, noen færre enn året før (36 saker). I 

overensstemmelse med tildelingsbrevet, publiserte vi i 2024 to til tre egenskrevne saker per 

måned. 

Gjennom nyhetssakene følger vi arbeidet med kjønn, likestilling, sosial bakgrunn og etnisk 

mangfold i sektoren, i tillegg til at vi undersøker og presenterer ny forskning og nasjonal og 

europeisk politikk på området. I 2024 har vi blant annet dekket temaer som karriere i akadem-

ia, trakassering, rasisme, utdanningsvalg, mangfoldsledelse og mangfoldsvasking, internasjon-

alisering, nytt opptakssystem og klasse i akademia. 

Vi har nær dialog med Kif-komiteens sekretariat, leder og andre medlemmer om aktuelle 

nyhetssaker og kronikker, og dekker komiteen og dens aktiviteter løpende.

Nyheter

https://kifinfo.no/nb/2024/03/klasse-i-akademia-forskere-er-ikke-som-folk-flest
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Artikkelserie 
Høsten 2024 gjorde vi research til en ny artikkelserie «Norskfødte forskere med innvan-

drerforeldre har ordet» på Kifinfo. Her ønsket vi å sette søkelys på norskfødte forskere med 

innvandrerforeldre. Bakgrunnen var at denne gruppa er underrepresentert i akademia. Det er 

under 1 prosent norskfødte forskere med innvandrerforeldre som jobber i akademia, mens den 

samme gruppa er overrepresentert i høyere utdanning. Tallene for 2023 (som Statistisk sen-

tralbyrå lanserte i desember 2024), viser at det var kun 276 personer fra denne gruppa – av et 

forskerpersonale på til sammen 40 061 personer.

Målet med artikkelserien var å la norskfødte forskere med innvandrerforeldre få ordet. Vi ville 

få frem erfaringene med å velge en forskerkarriere, opplevelser med å jobbe i akademia og om 

de har gode råd til forskningssektorens arbeid for et mer inkluderende akademia. I slutten av 

2024 ble den første saken om viktigheten av rollemodeller og økt kunnskap om diskriminering 

publisert: – Jeg drømte aldri om å bli forsker.

Den ble en av de mest leste nyhetssakene i fjor, og vi planlegger flere artikler om temaet i 

2025. Disse vil omhandle arbeidsmiljø, inkludering og barrierer, men også internasjonalisering 

versus rekruttering fra Norge.  

Mest leste nyhetssaker
De tre mest leste nyhetssakene på kifinfo.no i 2024 var:

1. Klasse i akademia: – Forskere er ikke som folk flest

2. – Det hjelper ikke å være skoleflink hvis du ikke kan snakke godt om været og helgeplaner

3. – Rasisme er en trussel mot folkehelsa

Selv om nye og stadig strengere personvernregler har gjort at det er vanskelig å få fram sikre 

lesertall, kan vi anta at trendene stemmer. For 2024 ser vi at de mest leste nyhetssakene følger 

lignende mønster som årene før: sosial bakgrunn og rasisme er på topp. 

Den mest leste nyhetssaken handler om den første statistikken i Norge på sosial bakgrunn i 

forskningssektoren. Tallene kom i mars 2024, og et av funnene viste at forskerne har en større 

andel foreldre med høyere utdanning enn tilsvarende tall for studenter. Nummer to på lista er 

også om klasse i akademia, nærmere bestemt om rekruttering og karriereutvikling for forskere 

i begynnelsen eller midtveis i karrieren. 

Tredjeplassen handler om studenter og stipendiater ved UiO som har startet en arbeids-

gruppe om rasisme, diskriminering og helse ved Det medisinske fakultet.

https://kifinfo.no/nb/2024/10/jeg-dromte-aldri-om-bli-forsker
https://kifinfo.no/nb/2024/03/klasse-i-akademia-forskere-er-ikke-som-folk-flest
https://kifinfo.no/nb/2024/12/det-hjelper-ikke-vaere-skoleflink-hvis-du-ikke-kan-snakke-godt-om-vaeret-og-helgeplaner
https://kifinfo.no/nb/2024/06/rasisme-er-en-trussel-mot-folkehelsa
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Etter utvidelsen av Kif-komiteens mandat i 2022, har vi fortsatt å følge opp dette med saker 

om både kjønn, sosial og etnisk bakgrunn på kifinfo.no i 2024. Vi ser at denne utvidelsen av 

temaet likestilling også oppleves relevant for leserne, og at de mest leste sakene er de «nye» 

temaene.

Spredning av nyhetssaker
Vi jobber hele tiden for å nå ut med nyhetssakene til relevante målgrupper og potensielle 

lesere. Det gjør vi gjennom å merke (tagge) sakene med nøkkelord på kifinfo.no, slik at det skal 

være enkelt for leserne å finne nyhetssaker om forskjellige temaer.  

Sakene på nettstedet har lang levetid. Vi ser for eksempel at flere år gamle nyhetssaker stadig 

dukker opp i mest lest-oversikten. 

Kilden kjønnsforskning.no republiserer også nyhetssaker fra kifinfo.no. I tillegg legger vi inn 

egenskrevne nyhetssaker fra kifinfo.no og pressemeldinger hos NTB.

Spredning gjennom NTB 

I tillegg til nyhetsbrev og sosiale medier, er nyhetsbyrået NTB en kanal vi bruker for å spre 

nyhetssaker. Kilden tegnet i 2021 medlemskap hos NTB, noe som har gitt oss en mulighet til å 

publisere nyhetssaker og pressemeldinger fra kifinfo.no på NTB. I 2024 la vi inn til sammen 29 

pressemeldinger, mot 31 i 2023. 

Hver gang vi legger inn en pressemelding hos NTB, sendes saken gjennom medielister til over 

300 andre medier. I NTBs egen statistikk ser vi for eksempel at sakene vi la inn genererte 41 

medieoppslag hos andre medier. Andelen som åpnet pressemeldingene var 42 prosent, og 

antall sidevisninger for kifinfo.no hos NTB var i 2024 rett i underkant av 800. 

Vi vet ikke sikkert hvor mye distribusjon gjennom NTB betyr for sidevisninger på kifinfo.no, men 

i statistikken over hvilke kanaltyper leserne kommer fra, er NTB på en tiendeplass etter blant 

annet Forskningsrådet og Khrono. 

Nyhetsbrev 
De månedlige nyhetsbrevene er en annen viktig kanal for å spre nyhetssaker, samt 

ressurssider og annet stoff.

Ved utgangen av 2024 sendte vi nyhetsbrevet til nesten 1500 abonnenter, en oppgang fra 

1400 abonnenter i 2023. Det ble i 2024 sendt ut 12 nyhetsbrev.  
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I nyhetsbrevene i fjor delte vi informasjon om egne nyhetssaker, ny statistikk og nye publikas-

joner og arrangementer som vi har publisert på nettstedet, samt notiser, nytt fra andre medier 

og fra Kif-komiteen. I 2024 inkluderte vi informasjon om den nye samlesiden Likestilling og 

mangfold i nyhetsbrevet, samt siden om klasse og sosial bakgrunn, Kif-komiteens 

jubileumskonferanse og nettverkskonferansen. Vi hadde også et temabasert nyhetsbrev om 

mangfoldsledelse våren 2024, i forbindelse med nettverkskonferansen der dette var tema.  

Påmelding til nyhetsbrev: https://kifinfo.no/nb/nyhetsbrev 

Nyhetsklipp og kalender
For at nettstedet skal være en ressurs for forskningssektoren og for Kif-komiteen, følger vi 

med på nyheter innenfor hele Kif-komiteens mandatområde. Medieovervåkningen gir oss 

ytterligere et bilde av hvilke av våre saker som blir plukket opp og sitert i andre medier. 

I 2024 la vi ut i underkant av 400 nyhetsklipp i Nytt fra andre medier på kifinfo.no og publiserte 

i overkant av 55 arrangementer i kalenderen. 

Den første saken i artikkelserien vår 
«Norskfødte forskere med innvan-
drerforeldre har ordet» ble publisert i 
slutten av 2024: – Jeg drømte aldri om 
å bli forsker. (Illustrasjonsbilde: iStock-
photo)

https://kifinfo.no/nb/nyhetsbrev
https://kifinfo.no/nb/2024/10/jeg-dromte-aldri-om-bli-forsker
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I tillegg til kommunikasjonsarbeid i forbindelse med Kif-komiteens jubileumskonferanse, bidro 

vi med å promotere flere av Kif-komiteens arrangementer og publikasjoner i 2024. 

Som et oppspill til konferansen, intervjuet vi nåværende og tidligere Kif-leder og Kif-

sekretariat om komiteens arbeid før og nå, vi delte sak og arrangementsside i sosiale medier, 

skrev pressemelding samt laget en egen kampanje med tre annonser i sosiale medier. 

Kampanjen viste tre av innlederne med bilde og sitat.

Lignende kommunikasjonsarbeid gjorde vi da Forskningsrådet og Kif-komiteen arrangerte 

en konferanse sammen om inkluderende likestilling i oktober 2024, med blant annet arrange-

mentsside, nyhetssak og pressemelding.

Institutt for samfunnsforskning skrev på oppdrag for Kif-komiteen notatet «Hva vet vi om 

klasse i akademia?», og vi fulgte opp med nyhetssak og spredning i sosiale medier. 

Utover Kif-komiteens arrangementer, bidro vi med å dele informasjon om den årlige 

likestillingskonferansen for forskningssektoren: «Nettverkskonferansen 2024: Verdier av 

mangfold». Arrangørene av konferansen i 2024 var Norsk institutt for naturforskning (NINA), 

SINTEF og Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU). Vi laget arrangementsside 

på kifinfo.no, skrev nyhetssak og pressemelding i forkant og delte arrangementet i sosiale 

medier og i nyhetsbrev.

Formidling av Kif-komiteens aktiviteter

Kifinfo på engelsk
I samsvar med tildelingsbrevet oversetter vi et utvalg av ressurssidene og nyhetssakene 

på nettstedet til engelsk. Speilversjonen av kifinfo.no på engelsk er avgjørende for engelsk-

språklige lesere i og utenfor Norge.

En tredjedel av sakene i nyhetsmagasinet ble oversatt til engelsk i 2024. Vi publiserte totalt 

12 nyhetssaker på engelsk. Noen nyhetssaker fra kifinfo.no/en republiseres også på Kildens 

engelske sider.

  

https://kifinfo.no/nb/2024/11/kunnskapen-om-klasse-i-akademia-har-store-hull


12

Mest lest på engelsk
De mest leste nyhetssakene på engelsk i 2024 var:

1. Women end up doing the academic housework

2. Ambitious students take longer to complete higher education

3. Few reports of discrimination by students and staff in academia

I 2024 opplevde vi for første gang at en nyhetssak fikk stor internasjonal synlighet og gikk 

viralt. Nyhetssaken på topp av lista ble lest over 93 000 ganger – en rekord i sidevisninger 

uansett side eller sak på nettstedet, og enten det er på norsk eller engelsk.

De mest leste ressurssidene i 2024 var:

1. Statistics on gender balance and diversity 

2. Action plans for equality and diversity

3. The KIF Committee

stor 

Engelsk nyhetsbrev
Nyhetssaker og ressurssider fra kifinfo.no inngår i det månedlige nyhetsbrevet på engelsk fra 

Kilden kjønnsforskning.no. Målgruppa for dette er blant annet forskere, personer som jobber 

med forsknings- og likestillingspolitikk og likestillingsarbeidere – i og utenfor Norge.

I 2024 sendte vi seks nyhetsbrev. Ved utgangen av 2024 hadde nyhetsbrevet rundt 850 

abonnenter, det samme som 2023.  

I hvert nyhetsbrev ble det presentert to nyhetssaker og/eller ressurssider fra kifinfo.no.  

Nyhetssaken Women end up doing the academic house-
work fikk stor internasjonal synglighet og ble lest over 93 
000 ganger i 2024. (Illustrasjonsbilde: iStockphoto)

https://kifinfo.no/en/2024/03/women-end-doing-academic-housework
https://kifinfo.no/en/2024/11/ambitious-students-take-longer-complete-higher-education
https://kifinfo.no/en/2024/10/few-reports-discrimination-students-and-staff-academia
https://kifinfo.no/en/content/statistics
https://kifinfo.no/en/content/gender-action-plans
https://kifinfo.no/en/content/committee-gender-balance-and-diversity-research-kif-0
https://kifinfo.no/en/2024/03/women-end-doing-academic-housework
https://kifinfo.no/en/2024/03/women-end-doing-academic-housework
https://kifinfo.no/en/2024/03/women-end-doing-academic-housework
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Vi bruker Facebook- og Twitter-kontoen (X) til å spre alt fra nyhetssaker og ressurssider, til Kif-

komiteens og andre aktørers arrangementer og publikasjoner. Med Twitters overføring til X i 

2023, så vi i løpet av 2024 at aktiviteten sank og flere forskere og andre aktører forlot kanalen. 

Derfor opprettet vi i mars 2024 en konto på LinkedIn der vi når flere av de samme målgrup-

pene, men også ser et økt potensiale i nettverksbygging. Det har vært en økning i engasje-

ment på postene vi har delt i løpet av året. 

Antall følgere på Facebook fortsatte å øke for Kifinfo i 2024, i likhet med året før, mens antall 

følgere på Twitter var stabilt. På Facebook blir vi stadig tagget eller nevnt i aktuelle saker om 

kjønnsbalanse og mangfold i akademia. 

I tillegg til nyhetssaker, delte vi mye forskjellig stoff i sosiale medier i 2024: ressurssider, 

arrangementer, publikasjoner og Kif-komiteens møter og institusjonsbesøk. 

I 2024 hadde vi en kampanje i sosiale medier for å promotere Kif-komiteens 20-årsjubileum. 

Her delte vi tre bannerannonser med sitater Kif-komiteens leder, Ragnhild Hennum, og forsk-

erne Edvard Nergård Larsen og Gagan Chhabra. 

Sosiale medier

En av de tre bannerannonsene som vi delte i forbindelse med Kif-komiteens 20-årsjubileum. (Foto: 
Universitetet i Innlandet. Design: Iteo) 
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På X hadde @kifinfo i underkant av 1500 følgere på slutten av 2024, en nedgang på 200 

følgere fra året før. På Facebook økte antall følgere, og ved utgangen av 2024 hadde vi 1020 

følgere. På LinkedIn oppnådde vi 150 følgere i 2024. Besøkende som kommer til nettstedet fra 

sosiale medier holder seg stabilt sammenlignet med foregående år. I 2024 promoterte vi 27 

saker på Facebook, det samme som året før.  

Trafikk 
på nett

Hvordan finner leserne Kifinfo?

• Mer enn 52 prosent av de som besøker 

kifinfo.no kommer fra sosiale medier.

• Men over 46 prosent kommer fra direkte 

treff eller andre søkemotorer.

Hvor kommer de fra? 
• Det er flest brukere fra USA.

• De neste landene er: Norge, Storbritan-

nia, Canada og Australia.
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Personale og frilansere 
Ved Kilden kjønnsforskning.no har seniorrådgiver Kristin Aukland hatt det daglige ansvaret for 

driften av kifinfo.no i 2024, i samarbeid med seniorrådgiver Vibeke Hoem. Til sammen utgjør 

arbeidet 150 prosent stilling.

Andre medarbeidere ved Kilden har også bidratt. I tillegg har frilansere skrevet nyhetssaker, og 

oversettere har bidratt med oversettelse og språkvask til engelsk. 

Økonomi 
I 2024 fikk Kilden kjønnsforskning.no kr 2 432 293 i bevilgning fra Kif-komiteen for drift av 

kifinfo.no. I tillegg fikk vi en ekstrabevilgning for arbeid med filmmanus på kr 21 000.

I 2024 økte både lønns- og administrasjonskostnader og driftskostnader. (Se vedlegg for 

regnskap under.)
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Regnskap for 2024 Inntekter Utgifter

Bevilgning fra Kif-komiteen for 2024  2 432 293

Lønns- og adm.kostnader, inkl. 
overhead             2 025 167

Brukerundersøkselse av kifinfo.no            132 000

Honorarer: frilansjournalister og 
oversetter            160 182

Vedlikeholdskontrakter IT, drift og 
support               64 822

Nettutvikling               32 872

Konferanser, seminarer (deltaker-
avgift)                  6 838

Markedsføring, illustrasjoner, nyhets-
brev               15 232

Reise- og oppholdsutgifter               12 800

Tilleggsoppdrag: manus til jubile-
umsfilm       21 000          

Sum inntekter og utgifter
Underforbruk i 2024
Overforbruk i 2023                                                                              

 2 453 293
      
         -2939

         2 449 913
                    441

Totalsum    2 450 354          2 449 913
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Vedlegg: Tildelingsbrev 2024
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